i< М Щ  г
* г у Я Д Я  н

V4JULh*LL^

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
42-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 42/16

от 11 июля 2025 года

О присвоении звания «Почетный гражданин
городского округа ЗАТО Свободный»

В соответствии с Положением «О присвоении звания «Почетный гражданин городского
округа ЗАТО Свободный», утвержденным решением Думы городского округа от 26.06.2009 года
№ 25/13, за особые заслуги перед городским округом ЗАТО Свободный, руководствуясь ст. 22
Устава городского округа. Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа ЗАТО Свободный» Волику
Виктору Сергеевичу за особые заслуги в общественной благотворительной деятельности, деятель
ности органов местного самоуправления, способствующей всестороннему развитию муниципаль
ного образования, росту благосостояния жителей городского округа ЗАТО Свободный.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить iid официальном сайте
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в *1зете «Свободные
вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на зц /спя  председателя Думы
городского округа Р.Г. Хизуева.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА